**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1859

LXXVIII. Kurfürst Friedrich II. belehnt Nickel von Radowitz mit dem von Dionysius von der Ost erkauften Schlosse Zantoch, am 8. November 1468.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55359](#)

ditus cum capitali Summa predicta appropriamus et in dotem assignamus cum omni jure, honore et commodo, quibus ea ipsi Donatores et nos habuimus hucusque et possedimus, habere quoque et possidere debuimus et potuimus, eorum Dominium et possessionem in pios et perpetuos usus huius Capelle dotaliter transfundendo, quibus vicarius, qui pro tempore fuerit, eiusdem Capelle pro sustentatione uti debet, libere et redditus et census hujusmodi plane percipere et habere, volentes quoque presentandus ad id altare, Sicut premittitur, sive actu presbiter vel saltem ad minus infra annum a tempore presentationis computandum in presbiterum canonice ordinetur et quod idem presentatus in et circa predictam Capellam faciat Residentiam personalem. In casu vero, si predictus presentatus circa eandem Capellam, ut premittitur, propria voluntate, evidenter non necessitatus, nollet residere, ex tunc officialis omnes et singulos redditus et obventiones eiusdem Capelle in tantum tollat et sublevabit, donec et tam diu idem verus vicarius suam residentiam, ut premittitur, continuabit. Jus vero Patronatus nobis et nostris Successoribus in predicta Capella specialiter et expresse reservamus, petentes quoque humiliter et devote, quatenus predicti altaris accessum discreto Domino Laurentio Crüger, quem vestre Reverende Paternitati duximus presentandum ipsumque Rectorem capelle instituere sibique redditibus et obventionibus providere dignemini propter Deum. Et quia omnia premissa absque ordinaria auctoritate modici roboris existunt ac firmatis, humillime vestram in Domino rogamus Paternitatem, quatenus predicta omnia et singula grata et rata habentes, eaque ratificare, appropriare dignemini et confirmare Paternitatis vestre gratia pro divino cultus augmento solita et consueta, pro quibus nos dicte vestre Paternitati obnoxius astringi volumus et obligari. Datum Landisberch, anno Domini millesimo CCCCLVIII, tertia feria post Sanctorum confessorum Galli et Lulli, Sub munimine nostre Civitatis Sigilli Subimpensi.

Nach einer Copie der Joachimsthalischen Schulbibliothek.

LXXVIII. Kurfürst Friedrich II. belehnt Nickel von Radowitz mit dem von Dionysius von der Oft erkaufsten Schlosse Zantoch, am 8. November 1468.